

**Årsredovisning**  
för  
**Mikael Janssons Åkeri Aktiebolag**  
556326-9132

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Jansson, Styrelseledamot  
2025-06-19

Styrelsen för Mikael Janssons Åkeri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver åkerirörelse med lastbilar och trailers. Bolaget är aktieägare i m4-gruppen AB som handhar all transportförsäljning. Fr o m oktober 2006 bedriver bolaget en bifirma med namnet Annelies Salong i Kungsör.

Företaget har sitt säte i Kungsör.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	4 813	5 765	6 515	5 841
Resultat efter finansiella poster	-760	197	68	-220
Soliditet (%)	13,9	41,6	35,9	33,3

Omsättningen har minskat till följd av marknadsläget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	973 916	151 064	<b>1 244 980</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning			151 064	-151 064	<b>0</b>
Årets resultat				-760 010	<b>-760 010</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>924 980</b>	<b>-760 010</b>	<b>284 970</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	924 980
årets förlust	-760 010
	<b>164 970</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	164 970
	<b>164 970</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar  
**Summa materiella anläggningstillgångar**

3

853 478  
**853 478**

1 403 301  
**1 403 301**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav  
**Summa finansiella anläggningstillgångar**  
**Summa anläggningstillgångar**

4

202 000  
**202 000**  
**1 055 478**

202 000  
**202 000**  
**1 605 301**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  
**Summa kortfristiga fordringar**

243 956  
330 233  
**574 189**

104 192  
342 798  
**446 990**

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank  
**Summa kassa och bank**  
**Summa omsättningstillgångar**

5

337 443  
**337 443**  
**911 632**

1 084 799  
**1 084 799**  
**1 531 789**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 967 110**

**3 137 090**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		924 980	973 917
Årets resultat		-760 010	151 064
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>164 970</b>	<b>1 124 980</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>284 970</b>	<b>1 244 980</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	467 578	750 489
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>467 578</b>	<b>750 489</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		280 236	275 882
Leverantörsskulder		13 891	17 824
Övriga skulder		460 403	285 096
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		460 032	562 820
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 214 562</b>	<b>1 141 621</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 967 110</b>	<b>3 137 090</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 407 331	11 300 916
Inköp		106 415
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 407 331</b>	<b>11 407 331</b>
Ingående avskrivningar	-10 004 030	-9 460 934
Årets avskrivningar	-549 823	-543 096
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 553 853</b>	<b>-10 004 030</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>853 478</b>	<b>1 403 301</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	605 008	605 008
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>605 008</b>	<b>605 008</b>
Ingående nedskrivningar	-403 008	-403 008
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-403 008</b>	<b>-403 008</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>202 000</b>	<b>202 000</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	675 227	1 074 867
	<b>2 175 227</b>	<b>2 574 867</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kungsör

Kungsör den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Mikael Jansson*

Mikael Jansson

2025-06-19

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-19

Weaudit Sweden AB

*Marie Andersson*

Marie Andersson

Godkänd revisor
